
 

 

UCHWAŁA Nr I/6/2017 

RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2016.446 tj. 

z dnia 2016.04.04 ze zmianami: Dz.U.2016.1579), oraz art.7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (Dz.U.2016.1440 tj. z dnia 2016.09.09 ze zmianami: Dz.U.2016.1920, Dz.U.2016.2255) po 

zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zarządu Powiatu Bydgoskiego, Rada Gminy Osielsko uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Zalicza się drogi położone na terenie Gminy Osielsko do kategorii dróg gminnych: 

1) Ulica Daktylowa w Żołędowie, obręb geodezyjny Żołędowo, gmina Osielsko na odcinku od skrzyżowania 

z drogą wojewódzką nr 244 (ul. Koronowska); 

2) Ulica Leona Wyczółkowskiego w Żołędowie, obręb geodezyjny Żołędowo, gmina Osielsko na odcinku od 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 244 (ul. Bydgoska) do skrzyżowania z ul. Klonową. Lokalizację dróg 

przedstawiono na załącznikach graficznych. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy  

Benedykt Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 lutego 2017 r.

Poz. 777



załącznik nr 1  

do uchwały nr I/6/2017 

Rady Gminy Osielsko 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 777



załącznik nr 2  

do uchwały nr I/6/2017 

Rady Gminy Osielsko 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 777


		2017-02-21T10:05:03+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




